证券代码：601888      证券简称：中国国旅     公告编号：临2019-036

中国国旅股份有限公司

关于更换职工监事的公告

中国国旅股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）监事会于2019年8

月30日收到职工监事赵凤女士递交的书面辞职报告。因工作调整，赵凤女士申请辞

去公司第三届监事会职工监事职务。辞职后，赵凤女士将继续在公司任职。

根据《中华人民共和国公司法》有关法律法规及《公司章程》的规定，2019年8

月30日，公司召开职工代表大会，选举李辉女士（简历见附件）担任公司第三届监

事会职工监事，任期自职工代表大会选举通过之日起至第三届监事会任期届满之日

止。

公司监事会对赵凤女士在担任职工监事期间为公司发展所做的贡献表示衷心的

感谢。

特此公告。

中国国旅股份有限公司监事会

二〇一九年八月三十一日

附件：李辉简历

李辉，女，1974年11月出生，满族，中共党员，本科学历。曾任北京首都机场

航空安保有限公司人力资源部薪酬福利业务经理、西区安检部副经理、人力资源部

总经理、总经理办公室主任，中国免税品（集团）有限责任公司纪检监察办公室主

任等职务。现任中国免税品（集团）有限责任公司人力资源部总监。未持有本公司

股份。

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。